
平成30年8月23日 第 5 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 橋梁補修工事
事代子生線

他
子生他 23,180,000    22,700,000    31.3.22 ㈲新東工業 指名競争入札

2 橋梁補修工事 大田和線 横津海 8,300,000     8,130,000      31.3.22 ㈲新東工業 指名競争入札

3 道路改良工事
高浜和田観

光線
薗部 5,650,000     5,500,000      30.11.30 石橋工業㈱ 指名競争入札

4 配水管布設工事（立石地係） 立石 8,280,000     8,080,000      31.3.20 石橋工業㈱ 指名競争入札

5 下水道施設長寿命化工事 和田 21,890,000    21,000,000    31.3.20 オルガノ（株）　中部支店 指名競争入札

6 町営住宅解体撤去工事 畑他 6,345,000     6,180,000      30.11.9 ㈱籔本興業 指名競争入札

7 高浜漁港荷捌き施設基本設計業務 塩土 7,030,000     6,600,000      31.3.15 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

8
公共下水道施設ストックマネジメント策定業務（処理
場）

和田 ― 19,700,000    31.3.15 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

9
公共下水道施設ストックマネジメント策定業務（ポンプ
場）

和田・宮
崎

― 5,000,000      31.3.15 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

10 仮称三山線取付道路事業に伴う不動産登記等業務 三山線 神野 ― 1,708,000      31.3.22
（公社）福井県公共嘱託
登記土地家屋調査士協
会

指名競争入札

11 道路新設工事に伴う不動産登記等業務 横断５号線 和田 ― 3,467,500      31.3.22
（公社）福井県公共嘱託
登記土地家屋調査士協
会

指名競争入札

12 道路改良工事に伴う不動産登記等業務
中山観音寺

線
中山 ― 2,877,600      31.3.22

（公社）福井県公共嘱託
登記土地家屋調査士協
会

指名競争入札

13 町道小泊線（旧音海小中学校）道路改良に伴う不動産
登記等業務

小泊線 音海 ― 898,800        31.3.25
（公社）福井県公共嘱託
登記土地家屋調査士協
会

指名競争入札

14 内浦公民館カラオケ機器購入 山中 ― 550,000        30.10.12
北日本クラリオン（株）　福
井営業所

指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


